

# Wypadek BMW - ucierpiał 17-latek



panowanie nad autem, zjechał na pobocze - tam BMW uderzyło w barierę ochronną. W samochodzie, oprócz kierowcy, znajdowało się czterech pasażerów, również mieszkańców powiatu ostrowskiego, jeden z nich, 17-latek, doznał obrażeń - wstrząśnienia mózgu i złamania nogi - został przetransportowany śmigłowcem LPR do szpitala w Ostrowie, gdzie pozostał na obserwacji.

W miniony weekend (9 maja), ok. godz. 18.30, na drodze z Kobylej Góry do Kuźnicy Myślińskiej BMW (ostrowskie numery rejestracyjne) na łuku drogi wpadło w poślizg, zjechało na pobocze i tam uderzyło w bariery.

Kierowcy zatrzymano prawo jazdy, a samochód odholowano.

W akcji ratowniczej brali udział strażacy z PSP w Ostrzeszowie i z OSP w Kobylej Górze.

# Kolizja za kolizją



Przytocznica

**Do czterech kolizji drogowych doszło w środę (5 maja) na drogach powiatu ostrzeszowskiego:**

**11.40, Przytocznica** - 19-letni mieszkaniec gm. Grabów, kierując fiatem, nie dostosował prędkości jazdy do panujących warunków, w wyniku czego doprowadził do czołowego zderzenia z, jadącym prawidłowo, peugeotem, którym kierowała 56-letnia mieszkanka Doruchowa.

**12.35, Bierzów** - 19-letnia mieszkanka Międzyborza, kierując mazdą, nieprawidłowo wykonywała manewr wymijania, czym doprowa-

dziła do zderzenia z prawidłowo jadącą skodą (za kierownicą siedział 48-letni mieszkaniec gm. Grabów). **16.20, Siedlików** - kierująca skodą, 47-letnia mieszkanka gm. Ostrzeszów, nie udzieliła pierwszeństwa volkswagenowi, którym kierował 32-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego.

**19.20, Marszałki** - w wyniku nieprawidłowo wykonanego manewru skrętu, 26-letni mieszkaniec gm. Grabów, kierujący daewoo, uderzył w 35-letnią rowerzystkę, mieszkankę tej samej gminy.

Sprawców funkcjonariusze ukarali mandatami.

# Pożar w Czajkowie

3 maja, ok. godziny 16.00, dyżurny straży odebrał zgłoszenie o pożarze w Czajkowie. W kompleksie budynków paliła się część kotłowni i garaż; na tej posesji znajdował się również obiekt, w którym produkowane były palety.



fol. PSP Ostrzeszów

Ze względu na to, że zgłoszenie brzmiało poważnie, na miejsce zadysponowano dziesięć strażackich zastępów. Ostatecznie spaleniu uległo ocieplenie dachu, poszycie bramy, sprzęt do obróbki drewna, wypro-

dukowane palety. Do powstania pożaru przyczyniła się najprawdopodobniej wada lub usterka instalacji centralnego ogrzewania.

Straty szacuje się na 100.000 złotych. (r)



Przytocznica

# Leśniczy odnalazł starszego mężczyznę

W niedzielne popołudnie (2 maja) w pobliżu wieży przeciwpożarowej na terenie leśnictwa Brzeziny Węglewice jeden z leśniczych, pracujących w Nadleśnictwie Przedborów, trafił na starszego mężczyznę.

79-latek potrzebował pomocy, był zziębnięty i przemoczony, poruszał się pieszo.

Leśniczy zawiadomił służby ratunkowe - pogotowie, straż i policję.

Okazało się, że mężczyzna (mieszkaniec Wrocławia) przyjechał do lasu samochodem (opłem corsą), niestety, nie wiedział, w jakim miejscu zostawił auto.

Następnego dnia samochód również odnaleziono; jego lokalizacja pozwoliła zweryfikować trasę, którą pokonał starszy pan. Wszystko wskazuje na to, że wrocławianin przeszedł kilka kilometrów przez trudny i bagnisty teren - podaje na swoim profilu Fb Nadleśnictwo Przedborów.



997 POLICJA

## „Spotkanie” z autobusem

4 maja, po godz. 15, w miejscowości Chlewo doszło do zdarzenia z udziałem dwóch pojazdów. Z ustaleń funkcjonariuszy wynika, że 42-letni obywatel Mołdawii (mieszkający w gm. Mikstat), kierując samochodem ciężarowym marki Mercedes Sprinter, nie udzielił pierwszeństwa jadącemu prawidłowo autobusowi marki TEMSA, którym kierował 50-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego, doprowadzając do zderzenia pojazdów.

Na sprawcę policjanci nałożyli mandat i punkty karne.

## Za szybko w zabudowanym

5 maja w Giżycach funkcjonariusze ostrzeszowskiej drogówki zatrzymali do kontroli volkswagena, którym kierowała 30-letnia mieszkanka powiatu kaliskiego. Powodem kontroli było przekroczenie dopuszczalnej prędkości w obszarze zabudowanym o 52 km/h.

W minioną niedzielę w Ostrzeszowie na ul. Kościuszki policjanci zatrzymali peugeota, którym również kierowała 30-latką. Kobieta przekroczyła prędkość w terenie zabudowanym o 56 km/h.

Obie panie zostały ukarane mandatem, punktami oraz zatrzymano im prawo jazdy.

## „Uciekała” przed vw

Do tej kolizji doszło w czwartek (6 maja), tuż po godzinie 7, na ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie. Według ustaleń policjantów sprawcą był 43-latek, który, kierując vw, nie ustąpił pierwszeństwa jadącemu prawidłowo mitsubishi, którym kierowała 37-letnia kobieta - aby uniknąć zderzenia „uciekała” swoim autem na lewe pobocze i zakończyła jazdę na opłotowaniu posesji. Uczestnicy zdarzenia to mieszkańcy Ostrzeszowa. Sprawcę ukarano mandatem.

# Ćwiczenia taktyczno-bojowe

2 maja Komenda Powiatowa PSP w Ostrzeszowie zorganizowała ćwiczenia taktyczno-bojowe jednostek KSRG z powiatu. W manewrach wzięły udział: 4 zastępy JRG Ostrzeszów, 2 zastępy OSP Ostrzeszów, 2 zastępy OSP Grabów, 1 zastęp OSP Mielcuchy, 2 zastępy OSP Doruchów, 1 zastęp OSP Kobyla Góra.

Celem ćwiczeń było sprawdzenie przygotowania do zapewnienia ciągłości podawania środków gaśniczych podczas dużych pożarów lasów, z wykorzystaniem mobilnego zbiornika i stanowiska wodnego na zbiorniku wodnym. Manewry odbyły się w miejscowości Królewskie na terenie leśnictwa Pieczyska.

TEL. 730 705 689 ROWERY ROWERY ROWERY UL. BUKOWA 1, OSTRZESZÓW